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Laki
tulotietojärjestelmästä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tulotietojärjestelmästä annetun lain (53/2018) 9 §:n 1 momentin 1 kohta,

12 §:n 3, 4, 9 ja 14 momentti, 22 §:n 1 momentti ja 25 §:n 7 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 9 §:n 1 momentin 1 kohta laissa 1179/2019 sekä 12 §:n 4 ja

14 momentti ja 22 §:n 1 momentti laissa 176/2019, sekä
lisätään 12 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laissa 176/2019, uusi 3 ja 4 momentti,

jolloin muutettu 3 ja 4 momentti, nykyinen 5–8 momentti, muutettu 9 momentti, nykyinen
10–13 momentti ja muutettu 14 momentti siirtyvät 5–16 momentiksi, seuraavasti:

9 §

Tulotietojärjestelmään talletettavat muut tiedot

Tulotietojärjestelmään talletetaan tietojen oikeellisuuden varmistamiseksi ja muiden
tässä laissa säädettyjen tehtävien suorittamiseksi seuraavat tiedot:

1) väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista anne-
tun lain (661/2009) 13 §:n 1 momentin 1–3, 16 ja 20–22 kohdassa tarkoitetut tiedot hen-
kilöistä, joille on annettu suomalainen henkilötunnus, sekä tiedoissa tapahtuneet muutok-
set;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

12 §

Tietojen antamisaika

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Työsopimuslaissa (55/2001) tarkoitettua palkkaennakkoa koskevat tiedot voidaan an-

taa saman palkanmaksukauden myöhemmin maksettavaa palkkaa koskevien tietojen an-
tamiselle säädetyssä määräajassa edellyttäen, että palkat maksetaan saman kalenterikuu-
kauden aikana. Sama koskee sellaiselle johtavassa asemassa olevalle henkilölle sekä osa-
keyhtiön, kommandiittiyhtiön ja avoimen yhtiön sellaiselle osakkaalleen tai yhtiömiehel-
leen, joita ei pidetä maksajaan työsuhteessa olevana, maksettua palkkaa. Jos palkanmak-
sukaudesta ei ole sovittu, palkanmaksukautena pidetään kalenterikuukautta.

Työnantajan antamia luontoisetuja koskevat tiedot on annettava kuukausittain viimeis-
tään luontoisedun kertymiskuukautta seuraavan kalenterikuukauden viidentenä päivänä.
Jos luontoisedun kertymiskuukaudelta kuitenkin maksetaan rahapalkkaa kertymiskuu-
kautta seuraavan kalenterikuukauden aikana, voidaan luontoisetua koskevat tiedot antaa
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myös ilmoittamalla luontoisetu sen kertymiskuukautta seuraavan kalenterikuukauden tu-
loksi, jolloin tiedot on annettava viimeistään viimeksi mainittua kuukautta seuraavan ka-
lenterikuukauden viidentenä päivänä.

Muita kuin 4 momentissa tarkoitettuja muuna kuin rahana annettuja etuja ja suorituksia
koskevat tiedot on annettava kuukausittain viimeistään seuraavan kalenterikuukauden vii-
dentenä päivänä, jos tulonsaajalle ei samassa yhteydessä makseta rahasuoritusta.

Työntekijän eläkelain 72 §:ssä tarkoitettua vakuutuspalkkaa ja julkisten alojen eläke-
lain 86 §:ssä tarkoitettua eläkkeen perusteena olevaa työansiota koskevat tiedot ulko-
maantyöstä on annettava kuukausittain viimeistään työskentelyä seuraavan kalenterikuu-
kauden viidentenä päivänä, kuitenkin viimeistään viidentenä päivänä sitä kalenterikuu-
kautta seuraavan kalenterikuukauden alusta lukien, jonka aikana palkanmaksajan velvol-
lisuus mainituissa lainkohdissa tarkoitetun palkan määrittämiseen on ilmennyt.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä 6 §:n 2 momentin 20 ja 21 kohdassa sekä 3 momentin 6 kohdassa tarkoitetut tie-

dot on annettava kuukausittain viimeistään maksukuukautta seuraavan kalenterikuukau-
den viidentenä päivänä. Sama koskee verovapaita kustannusten korvauksia sekä rekiste-
röidyn yhdistyksen maksamia enintään 200 euron suuruisia kertasuorituksia koskevia tie-
toja.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verohallinto voi määräyksellään pidentää 1, 2, 4, 5 ja 13 momentissa säädettyjä mää-

räaikoja sellaisten 6 §:n 2 momentissa tarkoitettujen tietojen osalta, joiden antaminen mai-
nittujen määräaikojen sisällä ei ole verotuksen toimittamisen ja verovalvonnan kannalta
välttämätöntä.

22 §

Myöhästymismaksu

Verohallinto määrää suorituksen maksajan maksettavaksi myöhästymismaksun, jos
6 §:n 2–5 momentissa tarkoitetut tiedot tai niihin liittyvät 8 §:ssä tarkoitetut tiedot kalen-

terikuukauden aikana maksetuista suorituksista ilmoitetaan myöhemmin kuin maksupäi-
vää seuraavan kalenterikuukauden kahdeksantena päivänä. Edellä 12 §:n 4 momentissa
tarkoitetuissa tilanteissa määräaika lasketaan sen kuukauden viimeisestä päivästä, jonka
tuloksi luontoisetu on ilmoitettu.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

25 §

Voimaantulo

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Myöhästymismaksua määrätään ennen 1 päivää tammikuuta 2021 maksettuja suorituk-

sia, annettuja etuja tai suoritettuja takaisinmaksuja koskevan ilmoituksen myöhästymisen
perusteella vain, jos laiminlyönti osoittaa ilmeistä piittaamattomuutta velvollisuudesta il-
moittaa tietoja tulorekisteriin.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2020. Ennen lain voimaantuloa mak-
settuja suorituksia, annettuja luontoisetuja sekä muita muuna kuin rahana annettuja etuja
ja suorituksia koskeviin tietoihin sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita
säännöksiä.
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